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Silny zuraw

Eco Log
- when you're
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Harwestery trzebiezowo-zrebowe serii
EcolLog 500 to maszyny do pracy w kazdych
warunkach. Operator w petni kontroluje
prace harwestera poprzez dostosowan-

ie nachylenia maszyny do nierdwnosci

terenu.

Dzieki wysokiemu przes$witowi, nieza-
wodnosci konstrukcji, tatwosci obstugi
i silnemu zurawiowi, Ty i Twoj Ecol.og
mozecie 0siggnac wysokg wydajnosc
pracy przy niskich kosztach eksp-
loatacyjnych.

Dowiedz sie wiecej o naszej
nowej generacji harwesterow na
: ecologforestry.com

i fortechserwis.pl
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Regulowany przeswit, od 11 cm do

prawie 1,2 m, pozwala harwesterom

Ecolog serii 500 na poruszanie sie nawet

w najtrudniejszym terenie. Wahadtowe

zawieszenie stwarza mozliwosci nie-
dostepne dla innych typdéw harwesteréw
- umozliwia ptynna i bezpieczng jazde
po warstwicy, a podczas pracy na stoku
utatwia podcigganie $cietych drzew do
szlakéw zrywkowych. Harwestery serii
500 sg niezwykle wydajnymi maszynami
do pracy na nizinach i w gérach, aich
manewrowos¢ przektada sie na wysoka

efektywnos¢ pracy.

+ Unikalne zawieszenie wahadtowe
+ Wychylenie boczne £25°
+ Wychylenie do przodu i do tytu +17°

*Model 590 moze by¢ wyposazony w akty-
wne boogie zapewniajace jeszcze lepsze
dostosowanie do zréznicowanego terenu



Specyfikacje

Wymiary

Dtugos¢, maks. (a), mm

Wysokos¢, min./maks. (b), mm
Przeswit (d), mm

Masa, kg

Silnik, Volvo Penta

Typ

Wymogi dotyczace emisji, Euromot Stage/Tier
Moc brutto, przy 2200 obr./min, kW/KM
Moment obrotowy, Nm (obr./min)
Zbiornik paliwa, |

Przektadnia

Hydrostatyczna

Sita napedowa, maks., kN

Predkosc jazdy, w terenie/po utwardzonej nawierzchni km/h

Opony

Przednie

Przednie ,opgja

Tylne

Tylne,, opgja

Szerokos¢ maszyny, standard/opda (c), mm
Sterowanie

Kat skretu, *

Przechyt

Wychylenie, w przéd/w tyt,

Kat wychylenia, w prawo/w lewo, ®

Zuraw

Zasieg, m

Moment obrotowy wznoszenia, brutto, kNm
Moment obrotowy w poziomie standard/opcja, kNm
Zakres obrotu, *

Uktad hydrauliczny

Pompa zurawia, cm’

Przeptyw oleju przy 1600 obr./min do zurawia, I/min
Pompa glowicy, cm’

Przeptyw oleju przy 1600 obr./min do gtowicy, |/min
maks. cisnienie agregatu, MPa

Ibiornik hydrauliczny, |

Ukfad elektryczny

Napiecie, V

Akumulatory, Ah

Alternator, A

Swiatta robocze, liczba

Typ

Glowica

Eco Log

Log Max

550F T-PRO

7402
3338-4464
146-1191
19100

6¢yl.D8-7.71
stage V/Tier 4F
160/218

1060

460

6WD, 2 biegi
195
0-5/0-15

600/55x26,5
710/45x26,5
600/65x34
710/55x34
279012999

+44

10-11,5
220

38

350

2145

20
LED

EC461
3000T/4000T

Eco Log Sweden AB, Norra Hamngatan 41, Box 84, 826 22 Soderhamn, Szwedja

www.ecologforestry.com

7402
3338-4464
146-1191
19100

6¢yl.D8-7.71
stage V/Tier 4F
185/252

1160

460

6WD, 2 biegi
195
0-5/0-15

600/55x26,5
710/45x26,5
600/65x34
710/55x34
279012999

+44

9-115
255

38

350

2145

20
LED

EC461/EC561
3000/4000/5000/6000

580F

7402
3338-4464
146-1191
20200

6cyl.D8-7.71

stage V/Tier 4F/stage Il
210/286

1237

460

6WD, 2 biegi
195
0-5/0-15

600/55x26,5
710/45x26,5
600/65x34
710/55x34
279012999

+44

10-115
270

38

350

140
275
145
285

30
232

24
2145

20
LED

EC561/EC661"
5000/6000°"

590F

7767
3430-4820
175-1260
21000

6cyl.D8-7.71

stage V//Tier 4F/stage Il
235/320

1310

460

6WD, 2 biegi
215
0-4/0-15

710/55x26,5
710/55x26,5
710/55¢34
710/55¢34
3100/3000

+44

10-11
310
50/70"
350

180
288

335
30
274

24
2145

20
LED

ECo61
6000/7000%

4AEcolLog

(1) Dostepne tylko w krajach poza UE, USA i Kanada. (2) 70 kN to teoretyczna wartos¢ dia maszyn wyposazonych w 3 silniki (opcja). (3) Tylko z zurawiem 10 m. (4) Tylko z zurawiem 9 m. (5) Maksymalna dtugos¢ zurawia 11 m.

Specyfikacje, konfiguracje, wymiary i masy maszyn moga sie roznic w zaleznosci od dodatkowego wyposazenia. Dostepne wyposazenie standardowe i opcjonalne moze byc zalezne od rynku. Eco Log Sweden AB zastrzega sobie prawo do zmiany specyfikacji i wzorow pro-

duktow bez wezesniejszego powiadomienia. Zdjecia, diagramy i ilustracje nie zawsze przedstawiaja produkty ze standardowym wyposazeniem i jako takie nie stanowia prawnie wiazacej oferty. Dane dotyczace zuzycia paliwa pochodza z maszyn testowych w Skandynawii i

zalez3 od wielu zmiennych. Podane wartosci nie stanowia prawnie wiazacej oferty.



